
iveta h. (yh2) ID 200868 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 15.5.2024, 16:46

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

  1.Platbu očekávám nejpozději do 7dnů .Nebude-li tak, prodej ruším a zboží opět prodávám.Poté taky uděluji negativní
komentář.Ve výjímečných případech jsem ochotna počkat s platbou třeba do mateřské apod.-pokud mně informujete.

  2. Aukce je možné slučovat nejdéle 7dní.

  3. Při koupi více věcí platíte jedno poštovné.Při větší váze či rozměru pošlu po kontaktování info o částce poštovného.

  4. Číslo účtu vám na požádání zašlu.Var.symbol uvádějte vaše ID.

  5.Na dobírku nezasílám,věci neměním a o cenách nesmlouvám.

  6. Po připsání částky na účet odesílám zboží nejdéle do 3 pracovních dnů.

  7. Zboží je mé vlastní a není ze second-handu.

  8. Vše ráda přeměřím a na veškeré otázky odpovím.

  Děkuji Yveta

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

